
Civil e Industrial 

      

cocoa anonima 
DE CELOFAN, POLIETILENO Y P.V.C. 

LAMINADOS Y PARAFINADOS 

       
27 de Febrero de 1989      

  

Guayaquil, 

Señores _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Ponemos a su conocimiento que con esta fecha se registró 
en el libro de acciones y accionistas de COMPAÑIA ANONI- 

MA CIVIL E INDUSTRIAL CELOPLAST S.A., las siguientes 

transferencias: 

- El señor Luis Arcentales Gonzáles cede SEIS MIL OCHO- 
CIENTAS VEINTE ACCIONES ordinarias y nominativas de cinco 
mil sucres cada una a favor del señor Carios Luis Arcen- 

tales Montesdeoca, por un valor de $ 34'100.000,00. 

NUMERADAS 
TITULO N? DE ACCIONES DEL AL 

013 100 4801 - 4900 
014 100 4901 - 5000 
017 100 5201 - 5300 
018 100 5301 - 5400 
019 100 5401  - 5500 
020 100 5501.  - 5600 
021 100 5601.  - 5700 
039 10 7131 - 7140 
040 10 7141 - 7150 
041 10 7151 - 7160 
042 10 7161 - 7170 
058 2 7313 y 7314 
059 2 7315 y 7316 
072 20 7801 - 7820 

PASAN 764 acciones 
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NUMERADAS 

TITULO N* DE ACCIONES DEL AL 

VIENEN 764 acciones 

073 20 7821 - 7840 

084 2 7969 Y 7970 

085 2 7971 y 7972 

086 2 7973 y 7974 

087 2 7975 y 7976 

088 2 7977 y 7978 

089 2 7979 y 7980 

090 2 7981 Y 7982 

091 2 7983 y 7984 

117 50 9441 - 9490 

118 50 9491 - 9540 
119 50 9541 - 9590 
120 50 9591 - 9640 
139 240 10801 - 11040 
140 2160 11041 - 13200 

148 180 24581 - 24760 

149 2430 24761 - 27190 

150 810 27191 - 28000 

TOTAL 6820 acciones 

Atentamente, 

Tania Arcentalesl de Chouery 
VICEPRESIDENTE


